
Ministero dell’Istruzione

Istituto Coprrensioo Sttttle di iit ceerii

iit ceerii 21 – 27100 Ptoit Tel: 0382-467325  Ftx: 0382-568378 e.f. 96069460184

e-ptil: roie82500d@istruzione.it e roie82500d@ree.istruzione.it  sito wei: httr://www.ieteerii.edu.it

CODICE UNIiOCO UFFICIO: UFB6F9

                                                                                 Al sito dell’I.C. di Via Acerbi di 
Pavia

                                                                                                                               Agli 
Atti

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale  

               A.T.A. per il triennio 2021/23.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L.    

         3/5/99 n. 124;

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1;

Vista la nota dell’Ufcio ocolastico Territoriale di Pavavia Pavrot. N.2056 del 16/07/2021 relativa 
alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Paversonale A.T.A. per il 
triennio 2021/23;

DECRETA

La pubblicazione sul sito web delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del 
personale ATA per il triennio 2021/2023, qualifcaa Assistente Amministrativo e Collaboratore 
ocolastico.

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente ocolastico entro 10 giorni 
dalla data di pubblicazione delle stesse.

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di 
eventuali errori materiali.  

  Pavavia 19/07/2021                                                                                                        

                                                                                                                                                   La
Dirigente ocolastica

                                                                                                                                                Pavrof.
ssa Elena Bassi 

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011472 - 19/07/2021 - VII1 - I

Firmato digitalmente da ELENA BASSI

mailto:pvic82500d@istruzione.it
http://www.paviaquarto.gov.it/
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it

		2021-07-19T10:33:41+0200
	BASSI ELENA




